
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ятдесята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 жовтня 2025 року                           селище Слобожанське                                 № 4877-50/VIII                            
 

Про затвердження Програми впровадження державної політики органами влади 

(Дніпровська районна військова адміністрація) у Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2025 рік у новій редакції 

 

(0451500000) 
(код бюджету) 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Бюджетним 

кодексом України, з метою забезпечення ефективного та оперативного управління в межах 

повноважень, визначених Законами України «Про місцеві державні адміністрації» та «Про 

правовий режим воєнного стану», з метою забезпечення ефективного та оперативного 

управління в межах повноважень, визначених Законами України «Про місцеві державні 

адміністрації» та «Про правовий режим воєнного стану», враховуючи листа начальника 

районної військової адміністрації від 24.09.2025 № 1-18-3904/0/557-25 та висновки і 

рекомендації постійних комісій селищної ради, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму впровадження державної політики органами влади 

(Дніпровська районна військова адміністрація) у Слобожанській селищній територіальній 

громаді на 2025 рік у новій редакції (додається). 

2. Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради забезпечити фінансування 

заходів передбачених Програмою на 2025 рік в межах бюджетних призначень. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови з питань діяльності органів виконавчої влади. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                  Людмила ЛАГОДА 

 


